2

	[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ МОСКВА]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      07.10.2024
	пгт Ольга
	№
	701

О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 10.07.2024 № 484 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии из бюджета Ольгинского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям Ольгинского муниципального округа»

В целях оказания финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям Ольгинского муниципального округа, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края, администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 10.07.2024 № 484 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии из бюджета Ольгинского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям Ольгинского муниципального округа» следующего содержания:
1.1. Пункт 2.11. Положения о предоставлении субсидии из бюджета Ольгинского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям Ольгинского муниципального округа изложить в новой редакции:
«2.11. Размер гранта в форме субсидии на реализацию общественно значимого проекта, предоставляемого одному получателю, определяется суммой расходов на реализацию заявленного проекта, а также количеством заявленных на конкурс проектов другими получателями, но не более 400 тыс.рублей.»
2. Отделу организационной работы администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ольгинского муниципального округа-
глава администрации
Ольгинского муниципального округа

                       Е.Э. Ванникова

image1.jpeg